PROJETO DE LEI N2 56/2022 

PARECER DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, 
FINANÇAS E CONTABILIDADE ao PROJETO DE LEI N2 56/2022 que 
AUTORIZA A CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO ENTRE O 
MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 
EXCEPCIONAIS (APAE), NO VALOR DE R$ 468.000,00 (QUATROCENTOS E 
SESSENTA E OITO MIL REAIS), NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

A COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E 
CONTABILIDADE, por seus membros abaixo assinados, analisou e aceitou 
tanto os fundamentos do Parecer Jurídico ri° 61/2022 quanto à 
conveniência e oportunidade do Executivo Municipal, podendo ser levado